СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

19.09.2015

п.г.т. Алексеевское

КАРАР

№ 1

Об избрании главы Алексеевского

городского поселения Алексеевского

муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования

Алексеевское городское поселение Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан и по результатам тайного голосования

Совет Алексеевского городского поселения решил:

1. Избрать Главой Алексеевского городского поселения Алексеевского

муниципального района Республики Татарстан Козонкова Владимира

Константиновича депутата от   избирательного округа № 15.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Поселения на

Портале муниципальных образований Республики Татарстан  и на

«Официальном   портале правовой информации Республики Татарстан» в

информационной - телекоммуникационной сети «Интернет»

Председательствующий

на заседании Совета Алексеевского

городского поселения, депутат от

Алексеевского избирательного

округа № 8                                                                                    Н.И.Глазунов